
UCHWAŁA NR XXXVIII/…../14 
RADY GMINY PAKOSŁAW  

z dnia 29 maja 2014 r. 
 
 
                       

w sprawie: przedłużenia obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  
i zbiorowego odprowadzania ścieków 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U.  
z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku Spółki Wodociągi Gminne 
Spółka z o. o. w Pakosławiu z dnia 13 maja 2014 r. o przedłużeniu obowiązywania taryf za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków, Rada Gminy Pakosław 
uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Przedłuża się na okres od 01.07.2014 r. do 30.06.2015 r. czas obowiązywania 
dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 
ścieków, które obowiązują od dnia 01.07.2013 r. do dnia 30.06.2014 r., a które przedstawione 
są w załączniku do niniejszej uchwały. 
         
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosław. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

                                                                                                      do Uchwały nr XXXVIII/ / 14 
 Rady Gminy Pakosław 
 z dnia 29 maja 2014r 
 
 
 
 
 
Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę 
 

Cena / stawka 
Lp. 

Taryfowa grupa 
Odbiorców 

Wyszczególnienie 
netto z VAT 

Jednostka 
miary 

1 2 3 4 5 6 
1)  cena za 1 m3 

dostarczonej wody 
2,56 2,76 zł / m3 

1 
Gospodarstwa 
domowe i pozostali 
odbiorcy usług 2)  stawka opłaty 

abonamentowej 
5,45 5,89 

zł / 
odbiorca / 
miesiąc 

 
 
 
 
 
 
Wysokość cen i stawek opłat za odprowadzone ścieki 
 

Cena / stawka 
Lp. 

Taryfowa grupa 
Odbiorców 

Wyszczególnienie 
netto z VAT 

Jednostka 
miary 

1 2 3 4 5 6 

1 

Gospodarstwa 
domowe i poza 
przemysłowi 
odbiorcy usług 

1) cena za 1 m3 
odprowadzonych 
ścieków 

4,58 4,95 zł / m3 

2 
Przemysłowi 
odbiorcy usług 

2) cena za 1 m3 
odprowadzonych 
ścieków 

8,65 9,34 zł / m3 

 
 



Uzasadnienie do Uchwały 
Rady Gminy Pakosław  
z dnia 29 maja 2014r . 

 
w sprawie: przedłużenia obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  
i zbiorowego odprowadzania ścieków 
 
 
 

Wodociągi Gminne Spółka z o. o w Pakosławiu złożyła wniosek o przedłużenie czasu 
obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. Uzasadniając wniosek Spółka stwierdziła, że przychody osiągnięte 
na podstawie tej taryfy wg bilansu, rachunku zysku i strat pozwoliły pokryć koszty 
działalności Spółki. Zakładając, że w nadchodzącym roku sprzedaż wody utrzyma się na 
dotychczasowym poziomie, a ilości odbieranych ścieków wzrosną w związku z oddaniem do 
eksploatacji nowego odcinka kanalizacji sanitarnej w Osieku,  utrzymanie dotychczasowej 
taryfy uważam za zasadne.  
 
 

Zastępca Wójta 
/-/Łukasz Burkiewicz 


